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Nome Lotação Modalidade Prioridade E-mail UnB

Ana Bárbara Rocha Silva Hospital Veterinário Presencial Integral Não anabarbararocha@yahoo.com.br
Ana Lourdes Arrais de Alencar Mota Laboratório de Epidemiologia Veterinária – Epiplan Presencial Integral Não analourdes@unb.br

Laboratório de Análise de Alimentos Teletrabalho Parcial Sim
Antonio Carlos Lopes Câmara Hospital Veterinário Presencial Integral Não
Clara Luna Freitas Marina Laboratório de Tecnologias para Terapias Gênicas Teletrabalho Parcial Não
Daniel Ataydes de Oliveira Sousa Laboratório de Análise de Água/FAV, PRESENCIAL Integral Não danielsousa@unb.br 
Elizângela Vilar Strahel da Silva Secretária-Execu1va (Coordenadora) Teletrabalho Parcial Não elizangela@unb.br
Emilia Fernanda Agos1nho Davanzo Laboratório de Análise de Alimentos (LAAL) Presencial Integral Não emiliadavanzo@unb.br
ERNANE DE PAIVA FERREIRA NOVAIS LABORATÓRIO DE MICROBIOLOGIA MÉDICA VETERINÁRIA PRESENCIAL Integral Não ernanedepaiva@gmail.com
Estela Reis de Andrade Laboratório de Microbiologia do Solo Teletrabalho Parcial Não estela.andrade@unb.br
Fabieni Tierny Okiyama Laboratório de Reprodução Animal Teletrabalho Parcial Sim fabieni.vet@gmail.com
Franciele Schlemmer Laboratório de Tecnologias para Terapia Gênica Teletrabalho Parcial Não franschlemmer@unb.br
Gabriel Ginani Ferreira Laboratório de Análise de Alimentos (LAAL) Presencial Integral Não gabriel.ginani@unb.br
Gerson Francisco da Silva Neto Laboratório de Proteção de Plantas Presencial Integral Não gerson.neto@unb.br
Havana Maria Boaventura da Costa Laboratório de Análise de Alimentos (LAAL) Presencial Integral Não havana.maria@unb.br
Jaqueline Lamounier Ribeiro Laboratório de Análises Físico-químico de Alimentos Teletrabalho Parcial Não jaqueribeiro@unb.br
Juliano Leles Villela LabSui/UDCAL e LABEM – FAV Presencial Integral Não jlvillela@unb.br

Lícia Nunes de Oliveira Centro Vocacional Tecnológico em Agricultura Orgânica e Agroecologia Teletrabalho Parcial Não liciaoliveira@unb.br

Lídia dos Santos Pereira Hospital Veterinário Presencial Integral Não

Luciana Dalcin Hospital Veterinário Presencial Integral Não dalcinvet@unb.br

Luciano Ribeiro de Araujo LABDINO - Laboratório de Doenças Infecciosas de No1hcação Obrigatória Presencial Integral Não luciano.raujo@unb.br

Manuel Pereira de Oliveira Junior Mineralogia e Petrologia Presencial Integral Não manueljr@unb.br

Maria Raquel de Almeida Hospital Veterinário Presencial Integral Não maria.raquel@unb.br

Mary-Ann Elvina Xavier Laboratório de Tecnologias para Terapia Gênica Integral Não maryann.xavier@unb.br

Pabllo Henrique Salles André Laboratório de Química do Solo Presencial Integral Não

Pedro Augusto Calisto Benhca Laboratório de Paisagismo e Arborização Urbana Teletrabalho Parcial Não pedrobenhca@unb.br

Priscila Ferreira Reis Laboratório de Estudos da Matéria Orgânica do Solo Presencial Integral Não priscilar@unb.br

Renata Santos Reis Secretária-Execu1va (Coordenadora) Teletrabalho Parcial Não renatareis@unb.br

Samara Maguilnik Hospital Veterinário Presencial Integral Não samaram@unb.br

Samia Gomes da Silva Laboratório de Química do Solo Presencial Integral Não samia.gomes@unb.br

Tayná Cardim Morais Fino Hospital Veterinário Presencial Integral Não
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Regime de 
Execução

Andréia Alves Rosa arrosalves@gmail.com
aclcamara@yahoo.com.br
clara.marina@unb.br

lidiapereira@unb.br

Teletrabalho com 
residência no exterior

pabllo.andre@unb.br

taynacardim@unb.br


